РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
08 февраля 2013 г.                                                                                            пос. Юбилейный

О внесении изменений в постановление от 25.01.2013 г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации  от 29.12.2004г.  № 188-ФЗ, с учётом протеста прокурора Киренского района от 04.02.2013 г. № 07-18-13 и на основании Устава Юбилейнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 25.01.2013 г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

1) Абзац первый пункта 2.6 главы 2 административного регламента после слов «перепланируемого жилого помещения» дополнить словами «непосредственно либо через многофункциональный центр в соответствии с заключенным ими в установленном Правительством Российской Федерации порядке соглашением о взаимодействии»;
2) Абзац третий пункта 3.2.1. главы 3 административного регламента после слов «либо почтовым отправлением» дополнить словами «, либо через многофункциональный центр в соответствии с заключенным ими в установленном Правительством Российской Федерации порядке соглашением о взаимодействии»;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».
Глава администрации Юбилейнинского

муниципального  образования                                                                     Л.Н.Селихова